proorum successores Ad instantiam supra in p[re]s[ent]i l[ite]ra. Ad res Maitkowskie  
 d[omi]ni Donat[is] h[ic] aut alij possessor[um] Ad officiu[m] p[re]s[ent]i Cap[itu]li Capitale  
 Pr[ae]s[ent]i Ext[er]ni receptu[m] supra scripto quo ad respondendu[m] spectat ad  
 ante semper in p[ri]mo l[ite]ra teris tanquam percipiens stare h[ic] parere  
 respondere Quarta p[ar]te Terrestria simpliciter taxata h[ic] p[er] p[re]s[ent]i  
 p[ro]p[ri]i h[ic] satisfacere ac ore indicat[is] p[ar]i debebunt et tenebuntur  
 leg[is] ac suos successores ad eadem omnia obligant illis p[ri]mo Terrenam  
 p[er]emptio[n]is et alio[rum] o[mn]i[um] exinde consequens Causa eiusdem terminos sen  
 per p[er]emptio[n]is vera in firmi tate p[ro] n[ost]ra n[ost]ra r[ati]one h[ic] coram  
 legatione intra vel extra Regis Servitio militari ad n[ost]ra ad Quic  
 non vel alio quibuscumq[ue] dilacionib[us] et legalibus impedimentis non diffe  
 rendo ad quatuordecim ultra proximos off[ic]ij p[re]s[ent]i Cap[itu]li Pr[ae]s[ent]i  
 Terminos dilacionem illi non recipiendis nullisq[ue] Motibus appellacionib[us]  
 ac eor[um] p[ro]secutiones faciendis ac p[er] n[ost]ra omnia p[ri]mo simpliciter del  
 tripliciter emersionib[us] h[ic] p[er] p[re]s[ent]i fatatis p[re]s[ent]i p[ro]p[ri]e Terrestri  
 bello comento reg[is] ac alio[rum] alio[rum] h[ic] r[ati]one et defecis non interpu  
 gando nec modo quouscunq[ue] h[ic] p[re]s[ent]i p[ro]p[ri]e ad p[re]s[ent]i r[ati]one

**Komarnicki Maitkowskie Donat.**

Cap[itu]li p[re]s[ent]i cord[is] officio et alio[rum] p[re]s[ent]i Cap[itu]li Cap[itu]li Pr[ae]s[ent]i  
 Nobili Ivan Komarnicki Woron Janis reale et corpore ex p[ar]te a Terri  
 p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i h[ic] quibuscumq[ue] p[ro]p[ri]e et competens recedens  
 p[re]s[ent]i h[ic] Cap[itu]li Cap[itu]li Pr[ae]s[ent]i h[ic] h[ic] h[ic] quo ad acta h[ic]  
 et h[ic] p[er] ad h[ic] h[ic] ac bonis h[ic] g[ra]t[is] alio[rum] totaliter et plene in  
 corporando atq[ue] subyiciendo p[er] h[ic] libere publice ac p[er] h[ic] p[re]s[ent]i h[ic]  
 cognoscit Quia ipse bona sua propria et hereditaria infra scripta h[ic]  
 licet omnia iustos ad oryberowego potoka de n[ost]ra potoka uter

1334

1334

metes Belius Kiel ab una ex altera Bedko Konarnicki in illa Mait.  
 Nois Terra et Dicti ped Prumy shid caed lucis un qui ford Iue Don  
 nis proprietate hereditate tituloy hereditatis lucis omnibz et lingulis  
et omnibus bonis hereditatis et fructibus proventibus reddibus conu  
dit emolumentis obventionibus aliter red et penitus quibz universis et h il ex  
quibus Iuris donum proprietatis hereditatis ac omnium competentis pro se  
Re cogite lucis hereditatis aut quo pro alio referando ten ex pi endo Don  
pro ut h ec dem supra in sc ip o idem Re cogis ten uit hab uit et pro de  
de bat quod et con der hab uit ac e idem ser u it ant tan ex una et de facto  
Kobli Sacko Majk Kowk Sty con uen tu et eius post eris de dit do na  
et in sc ip o et re si gr ant pro ut dat donat ac tit ulo quod mer it ac irre  
u ocab it do na no in sc ip o et re si gr at per petuo et in sc ip o in re u ocab it om  
In quod quidem bona prop ter do na in idem Re cogis illis Iwan Konarnicki  
prop ter Kobli Sacko Mait Kowk Donatario lucis et eius post eris casu ex una et  
de facto con uen tu off io quod dat et ad mittit re alem lucis in sc ip o rem et ade  
aten pa ci f ic am post eris per ill iam qua er at com plet et nob il es  
duos die quocum que co uen tu off io ac ceptas con tra quod Kobilen Sacko Mait  
Kowk Donatario lucis et quod luc con uen tu h ec dem bona prop ter do na ad  
universis et omnibus hereditatis et fructibus tenendi liber et prop ter and  
illis quod quidem et pa ci f ic e et tenendi ac ad ip so luc con uen tu luc con uen tu  
quod quidem bona prop ter do na liber et effect u al ter con uen tu per petuo et in sc ip o  
non ac irre u ocab it hereditatis de bet et ten entur re u ocab it Re cogis Kobli  
Iwan Konarnicki pro ut se ac luc con uen tu in et super bonis luc con uen tu  
ac luc con uen tu quod quidem prop ter and et liber et prop ter and Kobli Sacko Mait  
Kowk Donatario lucis in sc ip o et obligat quod quidem quod quidem et eius luc con uen tu in  
dic to bonis prop ter do na et rati o ne con uen tu omnibus ab omnibus et quod quidem  
imp er io ne iud ica quod quidem prop ter and eius cur at cond it io ne stat us  
et ten entur omnibus et omnibus per omnes quod quidem prop ter and prop ter and ut

ut ad quam libet personam Terrarum spectat et pertinet plenius in omnibus  
 diebus et officio Regni semper totis quibus opus fuerit tamen defendere emicere  
 intercedere et liberare in demeritis ad ipsorum reddere nec non hinc eadem  
 bona ipsa donata ab alijs in genere duntaxat et Imperialis nro p[ro]curatoribus et  
 p[ro]curatoribus super bona ipsa donata in p[ro]p[ri]a personarum ad quos  
 nro factis et faciendis tunc etiam a quibusvis litteris super eadem bonis ipsa  
 respectu impetrandis et in portatibus Lueis denique et per hunc processibus  
 tunc quibusvis in quo curis p[ro]hibet et gradu inuis dependent et in quibus  
 iudicis et officio Regni obtentis et obtinendis ac super quibusvis alijs p[ro]curatoribus  
 donatis perductis et perducendis emendare et liberare mundas et libera  
 semper facere ac etiam iustitiam p[ro]fata cordis officio p[ro]curatoribus in p[ro]p[ri]a  
 de bonis ipsa donatis dum per litteras et alios officios requi  
 retur non de regere uno debere et tenetur eandem libere dare et offe  
 re aliter admittere datam et admissa eadem p[ro]p[ri]etatem et ipsa tenetur p[ro]p[ri]a  
 in p[ro]p[ri]a omnia quous modo tam per se quam per hunc quous libere  
 et libere duntaxat per se non p[ro]curatoribus nec advenire p[ro]curatoribus donatis  
 et ipsi locos in p[ro]p[ri]a alijs nullo modo iniuriari tunc eadem bona ipsa  
 donatis maneris eorum p[ro]curatoribus et ipsa tenetur et idem donatis  
 hunc de hunc p[ro]p[ri]a quiete et pacifice p[ro]curatoribus donatis hunc  
 re tenere habere et possidere quiete et p[ro]p[ri]a perpetuis et a iustis ten  
 p[ro]curatoribus sub Banno Terrarum simpliciter ab alijs corporali iuramento ta  
 xando et edicendis per eundem Recognitum Alen Ivan Komarnicki hinc  
 illis hinc omnia officia duntaxat hinc Maithowski Boratans hinc eis  
 p[ro]p[ri]a ob non completiorem p[ro]p[ri]a omnia et singulis tam in parte  
 quod in toto hinc quous opus fuerit ad hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
 dem duntaxat Terrarum simpliciter ab alijs corporali iuramento taxando modo p[ro]p[ri]a  
 nro ad hinc hinc ac re aliqua p[ro]p[ri]a ex p[ro]p[ri]a non com

1335

1335

1335

1236

~~1342~~  
plata complenda libaty eniffers memoraty Recognio Kobiki Ivan Komarnicki  
Nona Lincellig poppin ad instantiam Inpra nominat Kobiki Iacko Maicko  
Prinshied extunc recept Inpra sin jto qds ad res pcedend spectat me  
chanke Sempet in pmo libhiois terminis tanqud peremptio stare In pra  
vere respondere danna q tacta Terrestra hunc In pra pho in hunc libhoi  
cere ac onre indiatu pat debet et tenetur Sed ac hoc In covent  
eadem omnia obligat Illun pncipal Terriam peremptiois et hoc ocs  
exide consequer Camps et us dem Terminus Sempet peremptiois Veram  
firmitate pro naidi, naidovennitate In covent legatioe intra vel extra  
Regni servitio militari ad armimenta ad Emichrem vel alio qubusvis dita  
tiois et legatibz impedimenti non differend ad quietationem ultra proxi  
mos officij ofit Capred Prinshied Terminus dilatio nem libi non vacari  
and nullusq; Molo res apellaret ac eand pte auto res faciend ac  
q nipa omnia p dms In pti abz vel tri plicat; easioi abz suspensio  
fatus Inq offit phone Terrepti bello Comenionej; ac alio oibz In vire  
medys et defenp; non subterfugendo nec rudo quous eundendo Itaq; p  
lent In pra pte ad In ppa omni naidi ante.

## Maitkowskikomarnickie quietat.

Comparens personli cord offio et dch; ofed Capred Capitad Prinshied de  
libi Petrus Maitkowski Prinshied anno nesthe et corpore eniffers a Terri  
Bi chibz In vire In vire dombroz; In qubronis pponp et competend recedendo  
Prinshied Capred Capred Prinshied In vire dch; In vire quo ad actd hunc et hunc  
In vire In vire ac boni In vire gult oibz totaliter et plenarie In vire In vire  
libi, acendo palam libere publice ac per ex pressd recognouit Quia yore Kobiki  
In vire Iacko Komarnicki Bedemik et eius popperos de summa Centd flores  
plata complenda libaty eniffers memoraty Recognio Acto ofed Capred Prinshied modo obligatiois

in centi